
14
0±

0,
1

Ç45-1

Ç40g8(
-0,009

-0,048 )

20

9,
95

h9
(-

0,
03

6)

Ç29,5

Ç23,5

10
Ç22,5H8

(+0,033)

Ç30,57f7(
-0,025

-0,050 )

À

Á

0,02 Á

0,02 À

Îñòðûå
êðîìêè

Ra
 0

,8
0

Ra 0,080
Ïîëèðîâàòü

0,02 À

0,01

ï.6

R0,5 max

Ra
 0

,8
0

R2 max

R0,5 max

30
1

10Å

Ñî
ãë

àñ
îâ

àí
î:
 í

à÷
. ó

÷-
êà

 ï
ðå

ññ
îâ

àí
èÿ

  
  
  
  
  
  
  
  
È.
Â.
 Ê

àë
èí

èí

14
0±

0,
1

Ç45-1

Ç40g8(
-0,009

-0,048 )

20

9,
95

h9
(-

0,
03

6)

Ç29,5

Ç23,5

10
Ç22,5H8

(+0,033)

Ç30,57f7(
-0,025

-0,050 )

À

Á

0,02 Á

0,02 À

Îñòðûå
êðîìêè

Ra
 0

,8
0

Ra 0,080
Ïîëèðîâàòü

0,02 À

0,01

ï.6

R0,5 max

Ra
 0

,8
0

R2 max

R0,5 max

30
1

10Å

Ñî
ãë

àñ
îâ

àí
î:
 í

à÷
. ó

÷-
êà

 ï
ðå

ññ
îâ

àí
èÿ

  
  
  
  
  
  
  
  
È.
Â.
 Ê

àë
èí

èí

Ìàññà Ìàñøòàá
Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà

Ëèò.

Ðàçðàá.
Ïðîâ. Âèõðåâ
Ò.êîíòð. Ëèñò Ëèñòîâ 1
Ò.êîíòð.
Í.êîíòð. Êî÷åðãà
Óòâ. Ñîëîâüåâ

2:1

ÂÐËÌ.295247.429.004

Ïóàíñîí íèæíèéÁåçâåðõèé

Ñòàëü ÕÂÃ  ÃÎÑÒ 5950-2000

0,4125.11.2019

Ñèçîâ
Êîâåëåíîâ

1 Çàì. Á/È 17.06.2022

Èí
â. 

¹
 ï

îä
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Âç
àì

. è
íâ

. ¹
Èí

â. 
¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à
Ñï

ðà
â. 

¹
Ïå

ðâ
. ï

ðè
ìå

í.
ÂÐ

ËÌ
.2
95

24
7.
42

9

ÂÐ
ËÌ

.29
52

47
.42

9.0
04

Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3

Ra 3,2 ( )

1. HRC 55-60.
2. *Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.
3. Îáùèå äîïóñêè ïî ÃÎÑÒ 30893.1: Í14, h14, ±IT14/2.
4. Îáùèå äîïóñêè ôîðìû è ðàñïîëîæåíèÿ ÃÎÑÒ 30893.2-Ê
5. Ðàçìàãíèòèòü.
6. Ìàðêèðîâàòü "Îáîçíà÷åíèå ÷åðòåæà èçäåëèÿ/Íîìåð èçìåíåíèÿ".
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